

MICHAEL KLEIN – Churchill Capital, Yönetici Ortak



Michael Klein, Churchill Capital Corp IX'da İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmakta ve AltC Acquisition Corp.'un Yönetim Kurulu Başkanıdır. Bu iki şirket de M. Klein Associates, Inc.'in ("MKA") bağlı ortaklıklarıdır.

Michael Klein, 2012 yılında kurduğu M. Klein and Company'nin kurucusu ve yönetici ortağıdır. M. Klein and Company, müşterilerine hedeflerine uygun tavsiyeler sunan küresel bir stratejik danışmanlık firmasıdır. Michael Klein, 2018 yılında kurulan bir şirket olan Churchill Capital Corp'un kurucu ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır.

Churchill Capital Corp, Mayıs 2019'da Clarivate Analytics ile birleşmiştir. Michael Klein, Mayıs 2019'dan Ekim 2020'ye kadar Clarivate Plc'nin yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Michael Klein, 2019 yılında kurulan bir şirket olan Churchill Capital Corp II'nin kurucusu, İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı olmuştur. Churchill Capital Corp II, Haziran ayında Skillssoft Corp. ile birleşmiştir. Michael Klein şu anda Skillssoft Corp'un yönetim kurulunda görev yapmaktadır. Klein aynı zamanda 2019'da kurulan Churchill Capital Corp III'ün kurucusu, İcra Kurulu Başkanı, Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. Churchill Capital Corp III, Ekim 2020'de MultiPlan, Inc. ile birleşmiştir ve Michael Klein şu anda MultiPlan, Inc.'in yönetim kurulunda görev yapmaktadır. Michael Klein aynı zamanda 2020'de kurulan Churchill Capital Corp IV'ün kurucusu, İcra Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. Churchill Capital Corp IV, Temmuz 2021'de Lucid Group, Inc. ile birleşmiştir.

Michael Klein küresel şirketlere, yönetim kurullarına, üst düzey yöneticilere, hükümetlere ve kurumsal yatırımcılara stratejik danışmanlık yapmaktadır. Michael Klein'in stratejik danışmanlık çalışmalarındaki geçmişi, Citi ve öncüllerindeki yirmi yılı aşkın süreli stratejik danışmanlık dahil olmak üzere 30 yıllık kariyerine dayalıdır. Kariyerine Salomon Smith Barney'deki Birleşme ve Satın Alma Danışma Grubu'nda yatırım bankacısı olarak başlayan ve ardından Citi Piyasalar ve Bankacılık Birimi'nde Yönetim Kurulu Başkanı ve Eş İcra Kurulu Başkanı olan Michael Klein, Citi genelinde küresel kurumsal bankacılık ve yatırım bankacılığı ile Küresel İşlem Hizmetleri'nden sorumlu olmuştur. Michael Klein, Pennsylvania Üniversitesi Wharton School mezunudur ve finans ve muhasebe alanları ağırlıklı olmak üzere İktisat alanında Lisans Diplomasını almıştır. Michael Klein, bilgi hizmetleri alanındaki şirketler de dahil olmak üzere önemli yatırım bankacılığı ve danışmanlık deneyimi nedeniyle yönetim kurulunda görev yapmak üzere seçilmiştir.